
ZARZĄDZENIE  Nr  I/2/2010 
WÓJTA GMINY DOBRE 
z dnia 7 grudnia  2010 roku   

 
 
w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego 

 
 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 4 marca 2010 r. o narodowym 
spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r.(Dz. U. Nr 47, poz. 277),  Wójt Gminy 
zarządza, co następuje: 
 

§ 1. W celu wykonania prac związanych z przeprowadzeniem Narodowego spisu 
powszechnego ludności i mieszkań w 2011 roku tworzy się Gminne Biuro Spisowe 
(GBS) w następującym  składzie: 

- Gminny Komisarz Spisowy - Stefan Śpibida 
- Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego – Elżbieta Raszka 
- Członek – Lider Marek Kardasz 
- Członek  - Krzysztof Wesołowski 

 
§ 2.  Lider swoją funkcję pełni od 1 grudnia 2010 r. do czasu rozwiązania GBS.  
 
§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
             Wójt 
 
                 Stefan Śpibida 

 


